phải chịu án phí thuận tình ly hôn 75.000 đồng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng 

án phí đã nộp 300.000 đồng theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

0000350 ngày 07/01/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Quảng Ngãi, 

hoàn trả cho ông T 225.000 đồng (hai trăm hai mươi lăm nghìn đồng). Bà T1 phải 

chịu 75.000 đồng (bảy mươi lăm nghìn đồng) án phí thuận tình ly hôn.  

[4] Ý kiến của đại diện Viện kiểm sát nhân dân Khu vực 1 - Quảng Ngãi tại 

phiên tòa đúng quy định pháp luật được chấp nhận.  

Vì những lẽ trên; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Căn cứ vào khoản 1 Điều 28, điểm a khoản 1 Điều 35, khoản 1 Điều 39, Điều

[...]

Ông Trần Văn T phải chịu án phí thuận tình ly hôn 75.000 đồng được khấu trừ 

vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp 300.000 đồng theo Biên lai thu tạm ứng án phí, 

lệ phí Tòa án số 0000350 ngày 07/01/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự thành 

phố Quảng Ngãi, hoàn trả cho ông T 225.000 đồng (hai trăm hai mươi lăm nghìn 

đồng).  

Bà Đỗ Thị T1 phải chịu 75.000 đồng (bảy mươi lăm nghìn đồng) án phí thuận 

tình ly hôn.  

Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật 

Thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân 

sự có quyền thỏa thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành